
 
1  z  3  Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

Telefon: 556 706 688  

E-mail: kancelar@tyrska.cz 

 

Bankovní spojení 
ČS a.s. Nový Jičín  
1767906339/0800 
 

IČ 62330136 
DIČ CZ62330136 
www.tyrska.cz 

 
Smlouva o zajištění služeb S/2/2019 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
  I.  

Smluvní strany 

 
Objednatel: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 

Sídlo Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupená Mgr. Magdou Trávníčkovou, ředitelkou školy 

IČ: 62330136 

DIČ: CZ62330136 

Bankovní spojení: xxx 

Kontakt: tel, e-mail xxx 

 
     a (dále jen objednatel) 

 
Dodavatel: HP TRONIC, s. r. o. 

Sídlo/bytem Kútíky 637, 760 01 Zlín - Prštné 

Zastoupená Ing. Michalem Valou, obchodním a marketingovým ředitelem RV 

IČ: 60323418 

DIČ: CZ60323418 

Bankovní spojení: xxx 

Kontakt: tel, e-mail xxx 

 
    (dále jen dodavatel/poskytovatel) 

 
II. 

Předmět a účel smlouvy 
 

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat služby Ubytování, strava (plná penze), pronájem zasedací místnosti 
neomezené vstupy do relaxačního centra L-SPA v hotelu Lanterna**** i Wellness 
Horal (termální bazény, saunový svět se saunovými rituály, kardio fitness), parkování, 
připojení k internetu 

 (dále jen „služby“).  
    

III. 
Povinnosti smluvních stran 

 
1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II. smlouvy v termínu 

uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

 
2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle čl. II. této smlouvy zaplatit 

sjednanou cenu.  
 
3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání služeb. 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVÝ JIČÍN, TYRŠOVA 1 
 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 

mailto:kancelar@tyrska.cz


 
2  z  3  Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

Telefon: 556 706 688  

E-mail: kancelar@tyrska.cz 

 

Bankovní spojení 
ČS a.s. Nový Jičín  
1767906339/0800 
 

IČ 62330136 
DIČ CZ62330136 
www.tyrska.cz 

IV. 
Čas, místo plnění pobytu, ubytování, stravování, doprava 

 

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech a na 
místech uvedených v této smlouvě s upřesněním konkrétního termínu a místa:  
 

 Místo pobytu: Hotel LANTERNA**** 

 Doba pobytu včetně dopravy: 17. 10. 2019 – 19. 10. 2019 

 Počet dospělých: 73 

 Stravování: plná penze  

 Ubytování: 2x ubytování  
 

 
V.  

Cena plnění, platební podmínky 
 

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 
stanovena dohodou účastníků smlouvy: 
 

Základní cena 332 048,- Kč včetně DPH.   
(Zahrnuje: 2x ubytování, strava (plná penze), pronájem zasedací místnosti, neomezené 
vstupy do relaxačního centra L-Spa v hotelu Lanterna**** i Wellness Horal (termální 
bazény, saunový svět se saunovými rituály, kardio fitness), parkování, připojení 
k internetu. 
  

 
2. Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu za služby, pokud nejsou provedeny   

řádně v souladu s touto smlouvou. 
 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

 
4. Poskytovatel s objednavatelem se dohodli, že vystaví zálohovou fakturu ve výši 

100 000,- Kč, splatnou v únoru 2019 a ve výši 132 435,- Kč, splatnou v květnu 2019. 
Závěrečná platba proběhne po uskutečnění akce. 

5. Zvýšení ceny zájezdu je nepřípustné a obě strany se dohodly, že smluvní cena je 
konečná. 
 

6. Pro tento zájezd platí Všeobecné smluvní podmínky (viz. příloha) 
 
 

VII. 
Storno podmínky 

 
 

1. Storno podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami RV. 
 
 
 
 

mailto:kancelar@tyrska.cz


 
3  z  3  Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

Telefon: 556 706 688  

E-mail: kancelar@tyrska.cz 

 

Bankovní spojení 
ČS a.s. Nový Jičín  
1767906339/0800 
 

IČ 62330136 
DIČ CZ62330136 
www.tyrska.cz 

VIII. 
Trvání smlouvy 

 
1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne služby 

v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy.  
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  
  

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  
 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, která 
tak vyjádří souhlas s obsahem smlouvy. 

 
5. Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem.  
 
6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 

způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv ZŠ Nový Jičín, Tyršova 1. Smluvní strany prohlašují, že 
pokud tato smlouva obsahuje informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., 
udělují svolení s jejich užitím a zveřejněním, tedy souhlasí se zveřejněním celého textu 
smlouvy včetně příloh.  
 

 

Ve Velkých Karlovicích  dne 18.2.2019      V Novém Jičíně dne 18.2.2019 

 

 

 

             za zajišťovatele/dodavatele                                       za objednavatele 

     Ing. Michal Vala     Mgr. Magda Trávníčková 
 

 

mailto:kancelar@tyrska.cz

